
2022年7月25日入札結果
予定価格

落札（決定）価格

¥6,945,280

¥6,863,300

¥16,134,921

¥16,060,000

¥2,596,000

¥2,409,000

¥2,012,230

¥1,980,000

¥2,398,000

¥1,320,000

¥2,398,000

¥1,463,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

一般競争入札 令和４年度 八ヶ岳自然文化園チラーユニット交換工事 八ヶ岳自然文化園 南部建設株式会社
株式会社キタハラ、南部建設株式会社、共栄管工株
式会社、有限会社森山建設

一般競争入札 令和４年度 そばコンバイン購入事業 原村役場
信州諏訪農業協同組合 原村

農機センター
信州諏訪農業協同組合 原村農機センター

指名競争入札 令和４年度 園内音響設備改修工事 原村保育園 南新電気工業株式会社
中信アスナ株式会社諏訪支店、平澤電気工事株式会
社、サスナカ通信工業株式会社諏訪営業所、富士コ
ムテック株式会社諏訪支店、南新電気工業株式会社

指名競争入札 令和４年度 八ヶ岳自然文化園 通路拡幅工事 八ヶ岳自然文化園 人形建設有限会社

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社宮坂
建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄土建興業、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会社ひ
かり興業、人形建設有限会社、有限会社秋山建設、
有限会社山久土建

指名競争入札 令和４年度 原村公共交通実証運行業務委託②
村内全域及び諏訪

中央病院
諏訪交通株式会社

諏訪交通株式会社、アルピコタクシー株式会社、茅
野バス観光株式会社

指名競争入札 令和４年度 原村公共交通実証運行業務委託①
村内全域及び諏訪

中央病院
諏訪交通株式会社 諏訪交通株式会社、アルピコタクシー株式会社

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    
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